Legenda:
R =n&o obteve aprovacao

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA URTIGA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 002/2019
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL N° 009/2019 - 07/06/2019

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF - AREA 02

Nome

CRISTINA DE MORAES

DAIANE MARCANSONI GANZAVA
EDINARA PAULA PROVIN

FLAVIA ANDREIA PIANA RESTELATTO

GILVANI FATIMA ANDRIOLI MIOLA
GISLAINE ZUCCO

JOANA JULIANOTTI CADORE
JOICE ROTKOSKI

KEILA ALBANI CECATTO

LUANA MOTERLE MIOLA
LUCIANA DEVENS

MARIDIANE APARECIDA PERETTO
MARIVANA VICINOSKI

MARIZETE TONIAZZO FACCIO
MIQUELI ZANIN

NOEMI BACCHI ZUCOSKI
TAISNARA PINTO

ZIQUELIS JULIANOTTI

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigdo
210
223
232
207
205
218
212
204
219
225
208
220
216
228
231
227
222
217

PORT
4,00
4,00
6,00

12,00
10,00
6,00
12,00
12,00
14,00
0,00
14,00
14,00
8,00
10,00
10,00
6,00
8,00
6,00

MAT
8,50
8,50
11,90
11,90
3,40
5,10
8,50
11,90
13,60
11,90
8,50
6,80
11,90
10,20
15,30
13,60
3,40
17,00

INF
1,50
3,00
3,00
3,00
1,50
1,50
0,00
3,00
3,00
4,50
1,50
3,00
1,50
1,50
3,00
3,00
3,00
4,50

LCE Resultado

22,20
37,00
33,30
44,40
40,70
25,90
29,60
33,30
37,00
29,60
33,30
40,70
40,70
37,00
18,50
37,00
37,00
37,00

36,20 R
52,50
54,20
71,30
55,60
38,50 R
50,10
60,20
67,60
46,00 R
57,30
64,50
62,10
58,70
46,80 R
59,60
51,40
64,50
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